
Statutární město Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly, IČO 261238 

 

1 z 1 

Název veřejné zakázky Dům pro krizové bydlení ul. Benešovská 
Druh zakázky stavební práce 

Datum zahájení řízení 15.01.2025 

Veřejná zakázka je zadávána v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen ZZVZ) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE1 č. 6 ze dne 14.01.2025 
 

Žádost doručena dne 13.02.2025  

Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace, která byla doručena po 

lhůtě k tomu určené. Zadavatel se žádostí zabýval s ohledem na možný vliv na 

zpracování nabídkové ceny. Zadavatel dotaz prověřil a sděluje viz níže.  

 

DOTAZ  

Dobrý den, dle PD bylo zjištěno, že obsahem VZT jsou i klimatizační jednotky, které nejsou 

uvedené v rozpočtu. Máme docenit? 

ODPOVĚĎ: 

V projektové dokumentaci jsou navrženy pouze dva jednoduché chladící split systémy a to 
chlazení serveru a chlazení skladu ink. pomůcek. Oba systémy jsou uvedeny ve výkazu výměr 
chlazení. Zbytek objektu chlazen není. 

 

 
1 Zakázka je zveřejněna na profilu zadavatele - certifikovaný elektronický nástroj 
dostupný na https://zakazky.mmdecin.cz, jeho prostřednictvím je vedena komunikace  
a je zde přístupná zadávací dokumentace 
 

https://zakazky.mmdecin.cz/

